УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«18»  сентября 2019 г.                                                                        № 25
с. Усть-Калманка
	Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию депутата Усть-Калманского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва

В соответствии со статьей 5 Регламента Усть-Калманского сельского Совета  депутатов и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию депутата Усть-Калманского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва,  Усть-Калманский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

Диннер Александра Александровича - депутата, избранного по избирательному округу № 2;

Крысанова Алексея Николаевича- депутата, избранного по избирательному округу № 1;

Бочаров Андрей Иванович - депутата, избранного по избирательному округу № 1;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельсовета
                                                                    В.В.Кашкаров